ПРОТОКОЛ №  7

заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

по предоставлению жилого помещения детям –сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения

д.Суетово                                                                                                            от 18.06.2015

Присутствовали:

Председатель комиссии: Митин Н.М.

Секретарь Иванова Г.Н.

Члены: Виноградова Н.В.,

             Виноградова Н.Н.,

             Кульджабаева Р.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления ребенка-сироты Семченковой Юлии Сергеевны о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

   СЛУШАЛИ:

    Председателя комиссии Митина Н.М., который сообщил о постановке на учет Семченкову Юлию Сергеевну в качестве нуждающейся  в жилых помещениях.

1. Семченкова Юлия Сергеевна, 03.05.1994 г.р., зарегистрированная по адресу: д.Суетово, Центральный переулок, д.6, кв.4, жилья в собственности не имеет. Квартира, в которой  зарегистрирована Семченкова Ю.С. не значится на балансе муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района  Смоленской области, сведения о собственниках данного жилого помещения отсутствуют. Данная квартира пострадала в результате пожара (справка отдела надзорной деятельности Ярцевского,Духовщинского и Кардымовского районной ГУ МЧС России по Смоленской области от 23.09.2014 № 2383-2-11-26).

         Статус ребенка-сироты и право постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  подтверждается предоставленным  полным пакетом документов.

Предлагаю: поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ребенка-сироту Семченкову Юлию Сергеевну.

РЕШИЛИ:

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ребенка-сироту Семченову Юлию Сергеевну.

ГОЛОСОВАЛИ:

«единогласно»

Председатель межведомственной комиссии:                                                Н.М.Митин

Секретарь:                                                                                                         Г.Н.Иванова

Члены комиссии:                                                                                              Н.В.Виноградова

                                                                                                                            Н.Н.Виноградова

                                                                                                                            Р.И.Кульджабаева